[image: image1.png]

2
2

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.10.2013

	№
	153-пр

	г. Киров

О создании организационного комитета по подготовке

и проведению мероприятий, посвященных 25-й годовщине

вывода советских войск из Афганистана
В целях подготовки и проведения 15.02.2014 мероприятий, посвященных 25-й годовщине вывода советских войск из Афганистана:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 25-й годовщине вывода советских войск из Афганистана (далее – оргкомитет), и утвердить его состав согласно приложению.
2. Оргкомитету в срок до 01.11.2013 разработать и утвердить план подготовки и проведения мероприятий, посвященных 25-й годовщине вывода советских войск из Афганистана.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области Веснина Б.Г.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

O:\MASHBURO\PROECT\2013\Rpredsed\012.doc
08.10.2013\12:05 PM\O:\MASHBURO\PROECT\2013\Rpredsed\012.doc

[image: image1.png]